
２０２２年１月１１日（火）～１月２４日（月）応募期間

応募方法
①伯方塩業（@hakataengyo)と三井製糖（@spoon60_60）の
両社公式Twitterアカウントをフォロー
②対象キャンペーンツイートをリツイート

・「伯方の塩 DRY（200ｇ）」＋詰め替え用（180ｇ）
・「サッと使える砂糖ボトル（260ｇ）」＋詰め替え用（200ｇ）

賞品内容

当選発表
当選者には２０２２年２月中旬までに伯方塩業公式Twitter
アカウントからダイレクトメッセージを差し上げますので、
メッセージの内容に沿ってご対応をお願いいたします。
※期限内にご返信いただけなかった場合は、当選を無効と
させていただきますので、予めご了承ください。

適塩適糖キャンペーン事務局
S N S @ h a k a t a n o s h i o . c o . j p

※土日・祝日は業務をお休みさせていただいております。※回答にお時間を頂戴する場合がございます。※応募受付の
確認や当選結果に関するお問い合わせには回答いたしかねます。※お問い合わせいただく際は、事務局からのメールを
受け取れるよう受信設定をご確認ください。個別に設定を行っている場合は「@hakatanoshio.co.jp」のドメイン受信登

録をお願いいたします。

伯方の塩は、輸入天日塩田塩と日本の海水が原料です。

各１個をセットで

１００名様に!

賞品発送
２０２２年２月下旬頃の発送を予定しています。
※諸事情により賞品発送が遅れる場合がございますので、
予めご了承ください。

▶▶ お問い合わせ



■キャンペーンについて
・当キャンペーンはTwitter社が関係するものではございません。
・当キャンペーンは伯方塩業株式会社及び三井製糖株式会社が主催するキャンペーンです。
・当キャンペーンは予告なく中止・中断する場合がございます。
・賞品は予告なしに変更させていただく場合がございます。

■応募について
・お一人様につき１回ご応募いただけます。
・ご応募に関わる通信及び接続費などの諸経費は、ご応募される方のご負担となります。
・お使いのスマートフォン、スマートフォンアプリの環境設定や環境によっては、ご応募いただけ
ない場合がございます。
・サーバーの混雑状態によっては、ご応募いただけない場合がございます。
・ご応募は日本在住の方で、かつ賞品のお届け先が日本国内の方に限らせていただきます。
・同一住所からのご当選は１名様のみとさせていただきます。
・賞品の発送先の確認後、同一住所からのご当選が確認された場合は、ご当選を無効とさせていた
だく場合がございます。
・ご当選の権利は、他人に譲渡することはできません。
・未成年の方がご応募する場合は、保護者の同意を得た上でご応募ください。
・当キャンペーンは伯方塩業及び三井製糖の社員とその関係者は応募できません。

■応募の無効について
・リツイートを取り消した場合
・ご応募されたアカウントが非公開、また非公開設定にした場合
・伯方塩業及び三井製糖の公式Twitterアカウントのフォローを解除した場合

■当選の無効について
・当選連絡のメッセージに記載された期日を過ぎても、ご返信がなかった場合
・同一住所で複数の応募が確認された場合
・発送先の住所が不明確、また転居による住所変更で賞品をお届けできない場合
・当選の権利を他人に譲渡した場合
・賞品のお届け先が日本国内でない場合

■個人情報の取り扱いについて
お客様の個人情報は、抽選及び賞品の発送のみに利用し、厳重に管理いたします。またお客様の同
意なしに、業務委託先以外の第三者に開示・提供することはありません。（但し法令などにより開
示を求められた場合を除く）尚、賞品の発送に関しましては宅配業者を利用させていただきます。

注意事項


